(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่สวส.๕/๒๕๖๙  ลงวันที ่
๒๐ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 
                    จ้างพัฒนาระบบ RMUTT Al-Zania จ านวน ๑ ระบบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท           
เค เอส ซี คอมเมอร์เชียล อินเตอร์เนต จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินทัง้สิ้น  ๒,๖๕๔,๓๒๑.๐๙ บาท   
(สองล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ ากวา่เงินงบประมาณ ๓๔๕,๖๗๘.๙๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๑.๕๒ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี)